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حسین قربانی – حمل وزنه 200 کیلوگرمی به 
مسافت 16 متر در یک دقیقه، حمل دو چمدان در 
مجموع 180 کیلوگرم ، غلتاندن لاستیک و زدن 

کنده فلزی به وزن دلخواه.
آیتم هایی که دانشجویان استان  برای قرار گرفتن 
در فهرست قوی ترین ها باید پشت سر می گذاشتند 
عزمشان را جزم کرده بودند تا در اولین مسابقات 

قویترین مردان دانشجوی استان رکورد بزنند.
مسابقات  جنوبی«  اولین  گزارش»خراسان  به 
قویترین مردان دانشجوی استان  یکشنبه شب 
گذشته  توسط تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و با همکاری اداره کل ورزش و جوانان و 
هیئت بدنسازی استان به مناسبت هفته خوابگاه 

ها برگزار شد.
بنا بر این گزارش  این رقابت ها که با 45 دقیقه 
تاخیر و با حضور جمعی از مسئولان ورزش خراسان 
جنوبی و تعداد اندکی از دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند در سالن ورزشی پردیس 
این دانشگاه برگزار شد هر چند برای جوانان و 
دانشجویان جذابیت بالایی داشت اما استقبال 

تماشاگران از این رقابت ها آن طور که باید، نبود.
مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
مراسم افتتاحیه این رقابت ها به تاکید روایات در 
زمینه انجام ورزش و سلامت جسم و روح اشاره کرد 
و فضاهای ورزشی را بهترین مکان برای پر کردن 

اوقات فراغت جوانان دانست.
حجت الاسلام»عبدالرزاق نژاد« تاکید کرد: حضور 
جوانان در فضاها و میادین ورزشی می تواند در کنار 

پرورش جسم در پرورش روح آن ها هم موثر است.
»عجمی نژاد« معاون ورزشی اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان جنوبی هم با تاکید بر تاثیر گذاری 

ورزش بر جوانان  توصیه کرد:   دانشجویان از فرصت 
جوانی بهترین استفاده را ببرند و در کنار تحصیل 
ورزش بکنند تا بتوانند در آینده در زمینه ورزش 

افتخاری برای کشور عزیز خود ایران باشند.

4 آیتم •
»کهنسال« مسئول فنی برگزاری این مسابقات هم 
قبل از شروع رقابت ها به طور رسمی به برگزاری 
مسابقات قوی ترین مردان دانشجو برای اولین 
بار در خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: در این 
پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجوی   7 مسابقات 
بیرجند در 4 آیتم حمل وزنه 200 کیلوگرمی به 
مسافت 16 متر در یک دقیقه، حمل دو چمدان 

در مجموع 180 کیلوگرم ، غلتاندن لاستیک و 
زدن کنده فلزی به وزن دلخواه با یکدیگر رقابت 

می کنند.
در ادامه » محمد صادق نجفی«، »حامد زنده«، 
»سید سجاد ابراهیم بای«، »امید جعفری«، »مسعود 
از  عزلتی«  »قاسم  و  شفیعی«  »حامد  رحیمی«، 
در  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجویان 
سنین بین 19 تا 25 سال  در آیتم های چهارگانه 
در حالی که توسط تعداد اندکی از دانشجویان 
حاضر در سالن ورزشی پردیس دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند تشویق می شدند، با یکدیگر به 

رقابت پرداختند.
به گزارش »خراسان جنوبی« تعدادی از قویترین 

مردان خراسان جنوبی در برگزاری این مسابقات 
همکاری داشتند و در بین آیتم های اصلی چهار 
نفر از قویترین مردان استان هنرنمایی کردند. 
خسروی  در کش و قوس با وزنه 450 کیلوگرمی، 
خراشادی  با حمل دو چمدان به وزن240 کیلوگرم 
، تیموری با بلند کردن کنده فلزی صد کیلوگرمی  
و کدخدایی  از قویترین مردان خراسان جنوبی با 
غلتاندن لاستیک بر جذابیت این مسابقات افزودند 

و از سوی تماشاگران تشویق شدند.

 رقابت تماشاگران •
گفتنی است در بین اجرای آیتم های اصلی مسابقه 
تعدادی از دانشجویان حاضر در حالی که از سوی 
دیگر دانشجویان تشویق می شدند با حضور در 
محل برپایی مسابقات در بلند کردن وزنه های 
 90 200 کیلوگرمی ، بلند کردن کنده فلزی 
کیلوگرمی و چمدان های 180 کیلوگرمی شانس 
خود را امتحان کردند و از سوی مسئولان ورزشی با 

اهدای جوایزی از این تماشاگران تقدیر شد.
و  چهارمین  که  فلزی  کنده  کردن  بلند  آیتم  در 
آخرین آیتم مسابقه بود ، هر یک از 7 دانشجوی 
شرکت کننده در مسابقه قویترین مردان  دانشجو ، 
وزن کنده فلزی را به دلخواه از 60 تا 90 کیلوگرم 

انتخاب و به رقابت با یکدیگر پرداختند.
بعد از حدود 2 ساعت رقابت سنگین ، فشرده و نفس 
گیر دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، 
هیئت داوران » سجاد ابراهیم آبادی«، »مسعود 
بر اساس  ترتیب  به  را  رحیمی« و »حامد زنده« 
امتیازات کسب شده به عنوان نفرات اول تا سوم 
این مسابقات اعلام کردند که با اهدای هدایایی 

از آنها تقدیر شد.

هرکول های دانشجو »معاونت درمان« قهرمان والیبال 
کارکنان اورژانس استان

های  رقابت  قهرمان  درمان«  »معاونت   – زهرایی 
والیبال پنجمین جشنواره ورزشی کارکنان اورژانس 
مدیریت  مرکز  بدنی  تربیت  مسئول  شد.  استان 
حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند به »خراسان جنوبی«  گفت: در رقابت های 
والیبال پنجمین جشنواره ورزشی کارکنان اورژانس 
های  و  تیم  شد  اول  درمان«  »معاونت  استان تیم 
»اورژانس 115 غفاری بیرجند« و »اورژانس 115 
خوسف« به ترتیب مقام های دوم و سوم را از آن خود 

کردند. 
به گفته »تفکر« رقابت های والیبال در قالب 15 مسابقه 

به صورت دوره ای و با حضور 6 تیم برگزار شد. 

  65 گل در هفته چهاردهم 
رقابت های فوتسال درمیان 

فوتسال  یک  لیگ  رقابتهای  چهاردهم  هفته  در 
شهرستان درمیان 65 گل به ثبت رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول ورزش و جوانان 
درمیان با اشاره به برگزاری رقابت های هفته چهاردهم 
لیگ یک فوتسال شهرستان در روزهای شنبه و یک 
شنبه هفته جاری گفت: در روز اول برگزاری رقابت 
ها  »هندوالان « مقابل »المهدی« با نتیجه 4 بر 2 به 
پیروزی رسید و »بیمه معلم« 9 بر یک از سد »آزادی« 
گذشت. به گفته »سیادت« تیم »طبس« هم یک بر صفر 
»گزیک « را پشت سر گذاشت و »شهدای پلاسکو« 9 بر 

4 »منتخب فورگ و اره فورگ« را شکست داد.
وی با اشاره به رقابت های روز دوم این لیگ ادامه داد : 
در روز دوم رقابت ها هم »شبکه بهداشت« 6 بر 2 »فجر 
آسیابان« را شکست داد و »شاهین اسدیه« 6 بر یک 

»دهیاری درمیان « را پشت سر گذاشت.
به گفته وی در ادامه این رقابت ها »مرحوم اکبری« 10 
بر 6 »دهیاری سرو« را شکست داد و »بیمه پاسارگاد« 

یک بر 3 مغلوب»دهیاری اشک« شد.

دیدار دوستانه بانوان والیبالیست 
قاینات

بانوان والیبالیست شهرستان قاینات در یک دیدار 
دوستانه به مصاف هم رفتند.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش وجوانان قاینات 
رقابت والیبال دختران شهرستان با حضور 2 تیم 
»دانش والیبال« و »بزرگمهر غدیر« در  سالن غدیر 
برگزار شد که در این دیدار »باشگاه بزرگمهر غدیر« با 

نتیجه 2بر 1 حریف خود را مغلوب کرد.

قهرمانان دارت جایزه بزرگ 
اولین دوره مسابقات دارت جایزه بزرگ قهرمانان 

خود را شناخت.
به گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس هیئت انجمن 
های ورزشی استان از معرفی قهرمانان اولین دوره 
مسابقات دارت جایزه بزرگ که به همت انجمن دارت 
با همکاری هیات انجمن ها وفروشگاه اینترنتی ایران 

طوس برگزار شد، خبر داد.
»علیزاده«  گفت : در بخش آقایان»علیرضا محمدزاده« 
و در بخش بانوان »اعظم علی اکبری« قهرمان شدند 
و به نفرات برتر از طرف هیئت و فروشگاه ایران طوس 

هدایایی داده شد.

 ناکامی روشندلان استان در
 رقابت های کشوری 

تیم های گلبال و دوومیدانی کم بینایان و نابینایان 
استان  نتوانستند در رقابت های کشوری مقامی را 
از آن خود کنند. به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر 
هیئت کم بینایان و نابینایان استان گفت : رقابت 
های کشوری نابینایان و کم بینایان به میزبانی بابلسر 
در حالی برگزار شد که نمایندگان خراسان جنوبی 
در رشته های گلبال و شطرنج نتوانستند حائز مقام 
شوند. »ظهر« با بیان این که برگزاری این رقابت ها 
تجربه خوبی برای حضور ورزشکاران در رقابت های 
آینده بود از شرکت بیش از 200 ورزشکار در این 

رقابت های کشوری خبر داد.
به گفته وی »محمود اسد زاده « تنها نماینده استان 
در رقابت های شطرنج با وجود 3 پیروزی و 3 شکست 
نتوانست جزو نفرات برتر باشد و تیم 6 نفره گلبال نیز 

نتوانست امتیاز لازم را به دست آورد.

بررسی چالش های ورزش قاینات در 
شورای اداری ورزش و جوانان

رحمان – شورای اداری  کارکنان ورزش و جوانان 
شهرستان قاینات با هدف بررسی مشکلات برگزار 
شد. مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
قاینات با اشاره به برگزاری شورای اداری ورزش و 
جوانان شهرستان گفت : این جلسه با هدف بررسی  
مشکلات و برنامه های ورزش شهرستان برگزار شد.

به گفته»عبدالهی« در این جلسه رئیس اداره ورزش 
و جوانان رفع کمبودها و نواقص را با همکاری فعالان 
این عرصه امکان پذیر دانست و بر برنامه ریزی هیئت 
های ورزشی برای مسابقات جام رمضان و برنامه 
های اوقات فراغت تاکید کرد.  وی گفت: در ادامه این 
جلسه کارکنان اداره ورزش و جوانان قاینات نظرات 

خود را درباره مسایل مطرح شده بیان کردند.

زهرایی - دونده های بومی را دریابید، حمایت از 
ورزشکار غیربومی به نفع استان نیست.

رئیس هیئت دو و میدانی استان این مطلب را در 
واکنش به طرح مبحثی در شورای شهر بیرجند 
مبنی بر حمایت شورا و شهرداری از دونده غیر بومی 
استان برای حضور در رقابت های کشوری به عنوان 

نماینده خراسان جنوبی گفت.
به گفته »چاجی«حمایت از ورزشکاران غیربومی 

شاید در یک بازه زمانی نام خراسان جنوبی را در 
رقابت های کشوری آوازه دار کند اما مقطعی بوده و 

هیچ نفعی برای استان ندارد.
وی در تکمیل صحبت هایش این مثال را زد: این 
ت ها مانند بادی است که بوزد و  از  گونه حمای

سرمای آن چیزی باقی نماند.
وی تاکید کرد : مسئولان استان به جای حمایت 
از ورزشکاران غیر بومی فقط 2 میلیون تومان به 

ورزشکاران بومی استان اختصاص دهند و ما قول 
می دهیم که در مسابقات بهترین نتیجه ها را به 
دست آوریم.به گفته وی دو ومیدانی کاران حرفه 
ای استان با 7 سال سابقه کار  هنوز کفش و لباس 
و امکانات لازم را ندارند و به درخواست های کمک 
و توجه  در این زمینه هم رسیدگی نمی شود طوری 
که در حال حاضر ورزشکاران استان مجبورند برای 

حضور در رقابت ها با اتوبوس بروند.

رئیس هیئت در واکنش به اعلام حمایت ها از ورزشکار غیربومی 

دونده های استان را دریابید 


